
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ IR MOKYKLŲ-

DARŽELIŲ DARBO 2024 M. LIEPOS–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS

2024 m. vasario 29 d. Nr. T-72
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio
8 punktu ir Švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Alytaus miesto savivaldybės
tarybos 2023 m. birželio 22 d. Nr. T-153 sprendimo „Dėl 2023–2029 m. Alytaus miesto
tvarios plėtros strategijos patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintos Alytaus miesto tvarios plėtros
strategijos 2 priedo 2023–2029 m. Alytaus miesto tvarios plėtros strategijos įgyvendinimo
veiksmų plano 1.1.3 papunkčiu ir atsižvelgdama į planuojamus einamuosius ikimokyklinio
ugdymo  įstaigų  vidaus  patalpų  remonto  darbus,  Alytaus  miesto  savivaldybės  taryba
nusprendžia:

1.  Leisti  Alytaus  miesto  savivaldybės  lopšeliams-darželiams  „Pasaka“,
„Saulutė“, „Volungėlė“, „Šaltinėlis“,  „Vyturėlis“ ir  „Girinukas“ nuo 2024 m. liepos 1 d. iki
2024  m.  rugpjūčio  23  d.  įskaitytinai  nevykdyti  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
programų jų patalpose.

2.  Leisti  vykdyti  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  amžiaus mokinių  priežiūros
veiklą šiose įstaigose:

2.1. Alytaus lopšelyje-darželyje „Pušynėlis“;
2.2. Alytaus lopšelyje-darželyje „Linelis“;
2.3. Alytaus lopšelyje-darželyje „Du gaideliai“;
2.4. Alytaus lopšelyje-darželyje „Boružėlė“;
2.5. Alytaus lopšelyje-darželyje „Obelėlė“ (1 korpuse);
2.6. Alytaus lopšelyje-darželyje „Nykštukas“;
2.7. Alytaus lopšelyje-darželyje „Putinėlis“ (1 korpuse);
2.8. Alytaus „Drevinuko“ mokykloje-darželyje;
2.9. Alytaus „Vilties“ mokykloje-darželyje.
3.  Leisti  vykdyti  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  amžiaus mokinių  priežiūros

veiklą nuo 2024 m. liepos 1 d. iki rugpjūčio 23 d. 1 punkte nurodytoms įstaigoms šiose
įstaigose:

3.1.  Alytaus  lopšelį-darželį  „Pušynėlis“  lankyti  Alytaus  lopšelį-darželį
„Girinukas“ lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams;

3.2.  Alytaus lopšelį-darželį  „Linelis“  lankyti  Alytaus lopšelį-darželį  „Vyturėlis“
lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams;

3.3.  Alytaus  lopšelį-darželį  „Du  gaideliai“  lankyti  Alytaus  lopšelį-darželį
„Šaltinėlis“ lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams;  

3.4.  Alytaus  lopšelį-darželį  „Boružėlė“  lankyti  Alytaus  lopšelį-darželį
„Volungėlė“ lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams;

SKENUOTO DOKUMENTO KOPIJA

Kopija tikra



3.5.  Alytaus  lopšelius-darželius  „Obelėlė“  ir  „Putinėlis“  lankyti  šias  įstaigas
lankantiems mokiniams, o esant laisvoms vietoms – priimti ir Alytaus lopšelius-darželius
„Šaltinėlis“ ir „Vyturėlis“ lankančius ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokinius;

3.6.  Alytaus  lopšelį-darželį  „Nykštukas“  lankyti  Alytaus  lopšelį-darželį
„Girinukas“ lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams;

3.7.  Alytaus  „Drevinuko“  mokyklą-darželį  lankyti  Alytaus  lopšelio-darželio
„Saulutė“ lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams;  

3.8. Alytaus „Vilties“ mokyklą-darželį  lankyti  Alytaus lopšelį-darželį  „Pasaka“
lankantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus mokiniams.

Šis sprendimas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis

SKENUOTO DOKUMENTO KOPIJA

Kopija tikra


